
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.521.2023 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OR.0050.519.2023 Wójta Gminy Augustów z dnia 2 marca 
2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2023 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.)  oraz  § 11 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 pkt 1  uchwały nr XXXVII/357/2023 Rady Gminy Augustów 
z dnia  22 lutego  2023 roku  w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2023   zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr  OR.0050.519.2023 Wójta Gminy Augustów z dnia 2 marca 2023 roku w sprawie 
zmiany budżetu gminy na rok 2023 § 2 trzymuje brzmienie: 

„§ 2. Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 3.500 zł przeznacza się na wydatki   w dziale 630 – 
Turystyka, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0408F67-270A-4BE7-A899-66B713B60B26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


